
Szám:  Ksz/6661-3/2023. 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: 2023. november 28-án 17.00 órakor a Kunszentmártoni Helyi Választási Bizottság 

(a továbbiakban: HVB) ülésén a Kunszentmárton- Csépa Helyi Választási Iroda 

székhelyén, Kunszentmártoni Városháza hivatalos helyiségében. 

 

Jelen vannak:  Lapisné Winter Katalin HVB tag,  

   Csík János HVB tag, 

Kissné Balla Ágnes HVB tag,      

 Jernei Andrásné Balogh Éva HVB póttag, 

Kiss Géza Károly HVB póttag 

Wenner-Várkonyi Attila polgármester, 

Dr. Péter Zsuzsanna HVI vezetőjének jogi helyettese, 

   Dr. Hoffmann Zsolt HVI vezetője, jegyzőkönyvvezető. 

 

 

Tárgy: Helyi Választási Bizottság alakuló ülése 

 

 

1. napirend 

Megbízó levelek átadása, eskütétel 

 

 

Wenner- Várkonyi Attila polgármester köszönti a megválasztott HVB tagokat, póttagokat. 

Részükre átadja a megbízó leveleket, majd arra kéri a HVB tagjait, póttagjait, hogy az eskü 

szövegét ismételjék utána. 

 

Wenner- Várkonyi Attila polgármester az alábbi esküt veszi ki a HVB tagjaitól, póttagjaitól: 

 

„Én, (az eskütevő neve) fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű 

leszek, jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; helyi választási bizottsági tag 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorolom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Wenner-Várkonyi Attila polgármester az eskütételt követően elhagyta az üléstermet. 

 

Dr. Hoffmann Zsolt HVI vezetője tájékoztatja a bizottság tagjait, póttagjait, hogy a választási 

bizottság – tagjai megválasztását és eskütételét követően – alakuló ülést tart. Az alakuló 

ülésen a választott tagok közül megválasztja elnökét és annak helyettesét. 

 

A HVB határozatképes, az ülés megtartásának akadálya nincs. 
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2. napirend 

A kunszentmártoni Helyi Választási Bizottság elnökének és elnökhelyettesének 

megválasztása 

 

Az HVB egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

1/2023.(XI.28.) HVB határozat a Helyi Választási Bizottság tisztségviselőinek 

megválasztásáról. 

 

Kunszentmárton Város Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 39. §. (1) bekezdésének felhatalmazása alapján a HVB 

 

   elnökének:                     Lapisné Winter Katalin-t 

   elnökhelyettesének:       Csík János-t 

 

megválasztja. 

 

A határozat ellen a határozat meghozatalától számított 3 napon belül a Jász- Nagykun- 

Szolnok Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz (5000 Szolnok, Kossuth L. u. 2.) címzett 

fellebbezést írásban, jogszabálysértésre hivatkozással lehet benyújtani a Kunszentmártoni 

Helyi Választási Bizottságnál (5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér l.). 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – 

ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – postai értesítési címét,  a kérelem benyújtójának 

személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2023. december 1-jén 16.00 óráig 

megérkezzen. 

 

Indokolás 

 

Kunszentmárton Város Képviselő-testülete a 2023. november 23-i ülésén megválasztotta a 

Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) tagjait és póttagjait. 

 

A HVB tagjai és póttagjai ezt követően, 2023. november 28-án Kunszentmárton Város 

polgármestere előtt esküt tettek. A HVB egyhangú javaslata alapján választotta meg 

elnöknek: Lapisné Winter Katalint, elnökhelyettesnek: Csík Jánost.     

                                   

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 39. §. (1) bekezdésén, 

jogorvoslatról való tájékoztatás a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 221. § 

(1) bekezdésén, 223. § (1) bekezdésén, a 224. § (1) és (2) bekezdésein alapul. 

 

Erről értesülnek: 1. HVB tagjai, póttagjai  

           2. HVI vezetője Helyben. 
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Lapisné Winter Katalin megválasztott elnök a HVB ülését bezárja. 

 

 

Kmft. 

 

 

…………………………………………….  …………………………………………… 

 

…………………………………………….  …………………………………………… 

 

…………………………………………….  …………………………………………… 

 

…………………………………………….  …………………………………………… 

 


